
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 61 

 

РЕШЕНИЕ 
 

28 декабря 2023 года                                                                                                № 34-1 

 

Санкт-Петербург 

 

Об итогах работы Территориальной избирательной комиссии № 61  

с обращениями в 2023 году 

 

Заслушав отчет об итогах работы по рассмотрению обращений, заявлений, 

жалоб, поступивших в Территориальную избирательную комиссию № 61 в                  

2023 году, Территориальная избирательная комиссия № 61  

р е ш и л а:  

1. Признать работу Территориальной избирательной комиссии № 61 по 

рассмотрению обращений, заявлений, жалоб, поступивших в Территориальную 

избирательную комиссию № 61 в 2023 году, удовлетворительной. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 61 в информационно-коммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 61 Волкову А.И. 

 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 61                                                                     А.И. Волкова 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 61                                                                     Д.Р. Зарипова 


